КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022 	г. Бородино					№ 512

Об утверждении перечня многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества на 2023-2025 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 №4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 №511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории города Бородино Красноярского края, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, на 2023-2025гг. согласно приложению.
2. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Бородино, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с предложениями регионального оператора на 2023-2025гг.  согласно приложению.
3. Определить перечень работ, сроки проведения и стоимость работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов города Бородино, согласно приложению.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города А.В. Первухина.
5. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа г. Бородино Красноярского края.
6. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                   А.Ф. Веретенников

Машковцева
4-52-73

Положение №1 к
постановлению
Красноярского края
городской округ Бородино Красноярского края
Администрация города Бородино
от 30.09.2022 № 512

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории города Бородино Красноярского края, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ
	Сроки проведения
	Общая стоимость работ (услуг), руб.

	1
	мкр. Победы, д. 12

	ремонт крыши
	2025 год
	34583403,39

	2
	мкр. Победы, д. 13

	ремонт крыши
	2025 год
	34785170,83

	3
	 мкр. Стахановский,
д. 7
	ремонт крыши
	2025 год
	34772415,42

	4
	мкр. Стахановский,
д. 8
	ремонт крыши
	2025 год
	34516147,58

	5
	 мкр. Стахановский,
д. 9
	ремонт крыши
	2025 год
	55843893,86

	6
	 мкр. Стахановский,
д. 10
	ремонт крыши
	2025 год
	55756809,18

	7
	мкр. Стахановский,
д. 11
	ремонт крыши
	2025 год
	55469812,39

	8
	пер. Солнечный,
д. 2
	ремонт крыши
	2025 год
	11265348,85

	9
	 пер. Солнечный,
д. 4
	ремонт крыши
	2025 год
	9234178,75

	10
	 ул. Гоголя, д. 6

	ремонт крыши
	2025 год
	11005602,25

	11
	 ул. Ленина, д. 51

	ремонт крыши
	2025 год
	55537068,2

	12
	ул. Ленина, д. 62

	ремонт крыши
	2025 год
	55419950,32

	13
	 ул. Маяковского, д. 28
	утепление и ремонт фасада
	2025 год
	19976505,42

	14
	ул. Нагорная, д. 41

	ремонт крыши
	2025 год
	11082134,73

	15
	ул. Нагорная, д. 41А

	ремонт крыши
	2025 год
	10913995,2

	16

	 ул. Нагорная, д. 43
	ремонт крыши
	2025 год
	15216048,13

	17
	ул. Нагорная, д. 45

	ремонт крыши
	2025 год
	15260112,28

	18
	ул. Октябрьская, д. 87

	ремонт крыши
	2025 год
	55392120,33

[bookmark: _GoBack]